κ'. Ὑπὸ τούτων τῶν λόγων * ἡ μαινὰς
ἐκκαυθεῖσα, * τῷ σώφρονι ἐπέργεται ἄφρων,
* καὶ τὸν τούτου χιτῶνα κρατεῖ, * καὶ βιαίως
σύρει * τὸν σεμνόν, λέγουσα * Ἐπάκουσόν
μου, φίλτατε, καὶ δεῦρο, συνομίλησόν μοι. *
Ἐνθεν ἀκαεῖθεν ἡ Αἰγυπτία, * πάλιν ἡ Χά-
ρις ἀνθεῖλκε τούτου. * Αὐτὴ μὲν ἐβόα· Ἐμοὶ
συγκοιμήθητι * Ἄνωθεν ἡ Χάρις· Ἐμοὶ συγ-
γρηγόρησον. * Μετ' ἐκείνης ὁ Διάβολος *
ἠγωνίζετο πικρῶς, * καὶ χερσὶ σφοδρῶς κα-
τέσφιγγε * νῦν τὸν νέον Ἰωσήφ * πάλιν ἡ
σωφροσύνη * ἐκινεῖτο πρὸς πάλιν, * προσε-
πέχουσα τούτῳ * τὰ κρατήματα ταύτης, *

stotel. εἰ μὴ πᾶσιν δυνατὸν, ἀλλὰ κατὰ φυλάς. Cf. Vi-
ger. ed. Herman. pag. 471.

19. τοίχοι πάντοθεν C. — ποῦ φύγωμεν, εἰπέ μοι,
γύναι, C. — Ποῦ, ac si πῶς, ut Demosth. *Pro
Cor.* ποῦ δὲ παιδείας σοι θέμις μνησθῆναι; nisi ma-
lis ποῦ dici pro ποῦ, ut interdum vett. — καὶ γὰρ
οὐ παρ. C. εἰ οὐ παρέστιν, id est εἰ ἀπεστιν, inde ite-
rum οὐ pro μὴ, ut alias supra in 16. — νεφρούς.

« sit adulterii, iudicem habeo,
« non opus habet, quem ego semp.
« niscens expavesco, praesentesque re.
« licias, quia cuncta videt oculus nui.
« sopore clausus. »

19. « Quando quidem tibi assentiar, parie.
« tibus nos undique tegi peccantes, neque ul-
« lum e terra testem esse nefandorum, quae
« tu vis patrare mecum, quonam modo eum
« qui occulta omnia videt, fugiamus, dicito
« mihi, mulier! Si tuus hic non adest vir, at
« non abest nunc iudex meus; tamen etsi me
« non cernat thori dominus, at me intuetur
« scrutator absconditorum. Quo pacto ergo
« laterem eum qui corda et renes exami-
« nat? Et ipsum caelum contra me move-
« bitur. Frustra parietibus confidimus, nihil
« protegere valentibus. Coelestia tecta non ope-
« riunt adulterium. Nuda et aperta omnia illi
« sunt, qui clancularia peccata novit; unde
« ego non assumo malum agere in facie Do-
« mini, quum cuncta oculo vigilanti videat. »

20. Hisce sermonibus incensa furibunda
maenas, castum repente invadere iuvenem, et
rapere chlamydem, sanctumque trahere invi-
tum, inquires : « Obedi mihi, dulcissime, et
« ades dum, congregitor mecum. » Hinc et
illinc tum Aegyptia, tum Gratia eum ultro ci-
troque trahunt. Clamat ista : « Dormi me-
« cum. » Coelitus Gratia : « Mecum vigil esto. »
Cum ista Diabolus acriter praeliari, validisque
nunc stringere manibus iuvenem Iosephum ;
versa vice Castimonia aciem urgere, illique
ferre Gratiae subsidia, quae aiebat : « Scinda-
« tur pallium, verum pudici ne corpus inqui-

Ps. VII, 10. — στέγη, ἐπουράνια C. — γυμνὰ Hebr.
IV, 13. — ἐναντίον τοῦ Κυρίου cod.

20. ἔνθεν ἀκαεῖθεν, ut supra tr. 12. Nemo huc
usque veniet, quin illi statim animo subierit de-
cantata Herculis fabula, quam ex Prodicō Xenoph-
on (*Memor. Socr.* II, 1), ex Xenophonte Lu-
cianus in *Somnio*, elegantissime uterque, imitatus
est. Idem fere, mutatis nominibus, sed in eodem